ANEXO V DECLARAÇÃO DE EXPERIÊNCIA PRÉVIA NA REALIZAÇÃO, COM EFETIVIDADE, DO OBJETO DA PARCERIA OU DE NATUREZA SEMELHANTE
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº ____ / ____

[bookmark: _GoBack]DECLARAMOS, em conformidade com o art. 37, inciso I da Lei Federal 14.133/2021 e suas alterações, para os devidos fins de direito, que a _____________________________(NOME DA PESSOA JURÍDICA), com sede na .........., Nº. ....., bairro .........., CEP .........., Cidade de .........., Estado de ....., inscrita no CNPJ/MF sob o Nº. .........., possui experiência prévia na realização, com efetividade, do objeto do Chamamento Público, ou de natureza semelhante, tendo em vista que executa serviços à comunidade por ... anos, devidamente comprovadas através do Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica (CNPJ), apresentado juntamente com a documentação exigida no Chamamento Público em epigrafe.

(Cidade UF), _____ de _______________ de 20......

______________________________________________
Nome:
Cargo:
CPF.